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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250049 - Konsep Dasar IPA 

: 1F 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA306 Senin 15:40-18:10 

Dosen : D050620 - GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 2023 

Kontrak belajar, pengantar Konsep dasar IPA 30 
 

GUFRON AMIRULLAH 

2 Senin 

2 Okt 2023 

Why teach science ? 30 
 

GUFRON AMIRULLAH 

3 Senin 

9 Okt 2023 

Reproduksi 
30 

 

GUFRON AMIRULLAH 

4 Senin 

16 Okt 2023 

Sistem reprdouksi 30 
 

GUFRON AMIRULLAH 

5 Senin 

23 Okt 2023 

Eubacteria 30 
 

GUFRON AMIRULLAH 

6 Senin 

30 Okt 2023 

Sistem pada manusia 30 
 

GUFRON AMIRULLAH 

7 Senin 

6 Nov 2023 

Ekologi 30 
 

GUFRON AMIRULLAH 

8 Senin 

20 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester 30 
 

GUFRON AMIRULLAH 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250049 - Konsep Dasar IPA 

: 1F 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA306 Senin 15:40-18:10 

Dosen : D050620 - GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

27 Nov 2023 

Besaran dan Pengukuran 
30 

 
GUFRON AMIRULLAH 

10 Senin 

4 Des 2023 

Panas, sifat-sifat dan perubahan wujud zat 
30 

 

GUFRON AMIRULLAH 

11 Senin 

11 Des 2023 

Prinsip-prinsip kinematika dan melakukan eksperimennya 
30 

 

GUFRON AMIRULLAH 

12 Senin 

18 Des 2023 

Gaya Newton, Usaha, Energi, dan Pesawat Sederhana 
30 

 

GUFRON AMIRULLAH 

13 Senin 

8 Jan 2024 

Eubacteria 
30 

 

GUFRON AMIRULLAH 

14 Senin 

15 Jan 2024 

Gelombang dan bunyi     30  GUFRON AMIRULLAH 

15 Senin 

    22 Jan 2024 

Optik     30  GUFRON AMIRULLAH 

16 Senin 

    29 Jan 2024 

Ujian Akhir Semester     30  GUFRON AMIRULLAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250049 - Konsep Dasar IPA 

: 1F 

Dosen : GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 20 Novr 2023 27 Nov 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 22 Jan 2024 29 Jan 2024 

1 2301025006 ANISA RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2301025033 KHAERUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2301025051 SALSHA EVILIA FADILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025087 HAYATUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301025097 DINA PUSPA ASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301025106 NURUL ADZKIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301025115 ANANDA RENIE AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2301025134 NAJLA SETIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301025143 AISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301025161 RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2301025170 NIDAUL RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301025179 FASHA HAMIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250049 - Konsep Dasar IPA 

: 1F 

Dosen : GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 20 Novr 2023 27 Nov 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 22 Jan 2024 29 Jan 2024 

22 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025206 RAHMATUL HASBI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2301025242 CITRA AULIYA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2301025251 FATIMA MUHAMMAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2301025260 FEBRINA PUTRI ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2301025269 VIKA FEBIONA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2023/2024 

: Konsep Dasar IPA 

: 1F 

: GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

(10% ) 

N.TUGAS 

(20%) 

N.UTS 

(30%) 

N.UAS 

(50%) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025006 ANISA RAHMADANI 
95 90 90 92 91,3 A 

2 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 
95 90 95 95 94,0 A 

3 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA 
95 90 90 92 91,3 A 

4 2301025033 KHAERUNNISA 
95 90 95 95 94,0 A 

5 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH 
95 90 90 92 91,3 A 

6 2301025051 SALSHA EVILIA FADILLA 
95 90 95 95 94,0 A 

7 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI 
95 90 95 95 94,0 A 

8 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY 
95 90 90 90 90,5 A 

9 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH 
95 90 95 95 94,0 A 

10 2301025087 HAYATUNNISA 
95 90 90 92 91,3 A 

11 2301025097 DINA PUSPA ASIH 
95 90 90 92 91,3 A 

12 2301025106 NURUL ADZKIA 
95 90 90 92 91,3 A 

13 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 
95 90 95 95 94,0 A 

14 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA 
95 90 90 92 91,3 A 

15 2301025134 NAJLA SETIADI 
95 90 90 92 91,3 A 

16 2301025143 AISYAH 
95 90 90 92 91,3 A 

17 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA 
95 90 95 95 94,0 A 

18 2301025161 RAHMAWATI 
95 90 90 92 91,3 A 

19 2301025170 NIDAUL RAHMAH 
95 90 95 95 94,0 A 

20 2301025179 FASHA HAMIDAH 
95 90 90 92 91,3 A 

21 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH 
95 90 95 95 94,0 A 

22 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA 
95 90 95 95 94,0 A 

23 2301025206 RAHMATUL HASBI 
95 90 90 90 90,5 A 

24 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA 
95 90 95 95 94,0 A 

25 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI 
95 90 90 92 91,3 A 

26 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA 
95 90 90 92 91,3 A 

27 2301025242 CITRA AULIYA FIRDAUS 
95 90 90 92 91,3 A 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2023/2024 

: Konsep Dasar IPA 

: 1F 

: GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

(10% ) 

N.TUGAS 

(20%) 

N.UTS 

(30%) 

N.UAS 

(50%) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025251 FATIMA MUHAMMAD 
95 90 90 92 91,3 A 

29 2301025260 FEBRINA PUTRI ANDINI 
95 90 95 95 94,0 A 

30 2301025269 VIKA FEBIONA 
95 90 90 92 91,3 A 

Ttd 

 
 

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 


